Et ex quibus causis appellatio facta non valeat, vel minus legitima sit? Scaccia de appellat. quæst. 4. 5. & 6. Salgad. de Reg. 2. part. cap. 2. & 3. part. c. 9. à num. 216.

Et quod appellatio illegitimè facta, perinde habetur, ac si facta non fuisset, & à judge ex officio, parte non opponente, repellit quid, l. 18. & 25. tit. 23. part. 3. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 2. à num. 51.

Et quod non devolvit, Carleval. de judic. tit. 1. disf. 2. num. 1175.

Appellatio iustitia causam requirit, & an sit ex primenda, & quomodo, & ubi probanda? cap. 4. 48. 56. & 59. de appellat. cap. 61. & 70. eod. cap. 3. de concess. præbend. Barbos. l. 21. à num. 144. de judic. Gom. in l. 46. Taur. num. 36. Riccius part. 7. collect. 2891. Covarr. præt. cap. 15. in princip. & c. 16. num. 1. ubi an & quando probanda? Idem in cap. 16. §. 1. num. 8. de testam. Sanch. lib. 6. consil. cap. 4. dub. 2. ubi quæ sit justa. Giriba obseruat. 114.

Et quis audiat appellations Regi factas? l. 19. & 20. tit. 23. part. 3. Bobadill. d. cap. 8. n. 219. Covarr. Præt. cap. 4. n. 10.

Et quod appellatio fit à Judge saeculari ad saeculari Judicem, & de Ecclesiastico ad Ecclesiasticum, cap. 1. de furo compet. ubi Cujac.

Et quis appelletur, ubi appellatur à duobus, Ecclesiastico, & Saeculari? Dian. tom. 9. tract. 2. resol. 305.

Et de Episcopo ad alios Episcopos, vel Romanum Pontificem. Coriolan. Histor. Ecclesiast. pag. 126. & seqq.

Et ad quem sit appellandum ab Ordinariis Ecclesiasticis? Valençuel. conf. 125. n. 3. Solorcan. tom. 2. de Jud. Ind. lib. 3. cap. 9.

Et quod eidem ab eodem non permittitur, nec potest nisi primis instantiæ, & appellationis effice judex. Albaþineus obseruat. 10. in Opici. Cujac. cap. 7. de prebend. Salgad. de Reg. 4. part. c. 4. Solorcan. tom. 2. lib. 4. c. 5. n. 12. l. 1. tit. 23. part. 3. Riccius part. 6. collect. 2356. Covarr. Præt. cap. 4. num. 6.

Unde Episcopus ab ejus Vicario non appelletur. Cujac. ubi supr. Cevallos 2. part. de cognit. quæst. 12. 121. 148. Barbos. l. 12. §. 1. à n. 223. de judic. Riccius p. 4. collect. 1166. & part. 6. collect. 2356.

Nec si ab aliquo ad Pontificem appelletur, debet ad eundem cause cognitione remitti, cap. 1. & 2. ubi Cujac. de Matrim. contraci. contr. interd.

Nisi diversas dignitates, aut personas obtinet, Salgad. 2. part. de reg. cap. 13. à n. 230. & 2. part. de retent. cap. 23. n. 30.

Et an ab Pontifice ad Concilium? Diana tom. 5. tract. 1. resol. 39. & 40.

Et an ab Officiali ad Dominum? Carlev. de judic. tit. 1. disf. 2. n. 793. l. 1. tit. 1. 14. tit. 18. lib. 4. Recop. Gutierrez. lib. 1. Præt. quæst. 42. Bobadill. lib. 2. Polit. c. 16. num. 80. Covarr. Præt. cap. 4. n. 6. l. 18. tit. 23. part. 3. iudicem Bobadill. d. cap. 16. à n. 76. & n. 94. & 180. Sanch. lib. 3. consil. cap. unic. dub. 6.

Et an ad Superiorum, omisso medio, licet? Omnes supr. relati.

Et quod minor à majori non appellatur, sed è contra, l. 1. & 18. tit. 23. part. 3. Ant. Aug. part. 3. lib. 33. parte posteriori, tit. 6. Greg. l. 1. gloss. 2. disf. tit. 23. part. 3. Salgad. 4. part. de Reg. c. 3. num. 224. Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 3. cap. 9. à num. 18.

Et an à delegato ad delegantem appelletur? l. 21. D. de Caſtejón Alphab. Jurid. Tom. I.

1979

## 50 Alphabetum Juridicum, Canonicum,

1979. & part. 7. collect. 2790.

Et ad quem ab Equitibus Sancti Jacobi? Barbos. voto 33. à n. 36.

Et ad quem à Vicariis Ordinum Militarium? Bulla Julie III. anno 1553. expedita.

Et ad quem de los Alcaldes de Corte, in causa civili? l. 21. tit. 4. lib. 2. Recop.

Et ad quem in litibus de Alcalavas? l. 28. tit. 8. l. 2. in fin. tit. 12. lib. 2. Recop.

Et ad quem, de los Alcaldes de Sacas? l. 3. tit. 11. lib. 3. Recop.

Et ad quem, à Senatu Gallico, in causis civilibus, & criminalibus, & cuius sit estimare quantitatem litis, quae causam præbet appellacioni ab eo? l. 9. 10. & 18. tit. 1. lib. 3. Recop.

Et ad quem, de los Alcaldes de la Hermandad? l. 48. & seq. tit. 13. lib. 8. Recop.

Et ad quem à poena ordinationis Vallis-Oleti? l. 75. tit. 5. lib. 2. Recop.

Et ad quem à sententia Correctoris, vel Logumtenientis Vallis-Oleti, aut Granata? conduceant l. 75. tit. 5. l. 19. tit. 8. l. 4. tit. 7. lib. 2. Recop. & fol. 345. tit. 18. lib. 4. Recop.

Et quod omnis appellatio ad Cancellarias debet ire, nisi contrarium exprimatur, l. 20. tit. 4. & l. 13. tit. 5. lib. 2. Recop.

Et un appellatio facta ad aliquem, ad alium militari possit, præiusq; ejus cognitionem recipi? cap. 55. & 70. §. 2. de appellat. Confert lex 18. tit. 23. part. 3.

Et ad quem de los Gouvernadores, & Alcaldes mayores de las Ordenes? Ordin. de Valiadolid lib. 1. tit. 1. fol. 1. & seq. Definic. de Alcantara tit. 31. cap. 5.

Et ad quem à Visitatoribus, præcipue Indiarum? Escal. lib. 1. Gazophyl. cap. 21. n. 11. & 12.

Et ad quem in causis Juriū Regalium? Escal. dīl. lib. 1. 2. part. cap. 6. n. 36. & seq.

Et ad quem à judece unius Tribunalis Visitatore? Escal. lib. 2. cap. 22. n. 7.

Appellans intra quod tempus se praefentare debet coram judece ad quem, & quid si intra illud non praefentetur, vel que producere debet, non producat? l. 23. & seq. l. 26. tit. 23. part. 3. Gutierrez lib. 1. Præl. q. 103. & seq. Riccius part. 5. collect. 1734.

Et a quo tempore currat terminus ad se praestandum appellanti? Aylton ad Gomez lib. 2. var. cap. 11. n. 36.